
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2023 15:30 - Strona 1

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 22/12/2023

Konkurencja 18 Mężczyzn, 400m zmienny 17 lat i starsi
22/12/2023 - 14:52 Wyniki
Rekord Zawodów 4:12.82 Chmielewski Krzysztof Oświęcim 17/12/2022
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Malec Mikołaj 01 Trójka Łódź 4:21.31 725
50m: 27.64 27.64 150m: 1:32.49 33.40 250m: 2:43.86 37.99 350m: 3:52.20 30.02

100m: 59.09 31.45 200m: 2:05.87 33.38 300m: 3:22.18 38.32 400m: 4:21.31 29.11

2. Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 4:25.20 694
50m: 27.77 27.77 150m: 1:34.21 34.04 250m: 2:44.85 36.86 350m: 3:54.21 31.43

100m: 1:00.17 32.40 200m: 2:07.99 33.78 300m: 3:22.78 37.93 400m: 4:25.20 30.99

3. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 4:27.80 674
50m: 28.53 28.53 150m: 1:37.09 34.72 250m: 2:47.67 36.50 350m: 3:56.61 32.49

100m: 1:02.37 33.84 200m: 2:11.17 34.08 300m: 3:24.12 36.45 400m: 4:27.80 31.19

4. Sekvard Mikuláš 06 Plavecký klub Nový Jičín 5:13.47 420
50m: 31.88 31.88 150m: 1:50.75 41.15 250m: 3:17.38 46.88 350m: 4:39.12 35.03

100m: 1:09.60 37.72 200m: 2:30.50 39.75 300m: 4:04.09 46.71 400m: 5:13.47 34.35

Konkurencja 18 Chłopców, 400m zmienny 15 - 16 lat
22/12/2023 - 14:52 Wyniki
Rekord Zawodów 4:12.82 Chmielewski Krzysztof Oświęcim 17/12/2022
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stefański Leon 07 G-8 Bielany Warszawa 4:36.50 612
50m: 29.03 29.03 150m: 1:38.53 35.94 250m: 2:52.93 39.13 350m: 4:04.97 32.46

100m: 1:02.59 33.56 200m: 2:13.80 35.27 300m: 3:32.51 39.58 400m: 4:36.50 31.53

2. Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 4:40.39 587
50m: 28.98 28.98 150m: 1:38.58 36.17 250m: 2:52.48 38.38 350m: 4:06.55 34.59

100m: 1:02.41 33.43 200m: 2:14.10 35.52 300m: 3:31.96 39.48 400m: 4:40.39 33.84

3. Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 4:44.17 564
50m: 29.61 29.61 150m: 1:39.35 35.30 250m: 2:56.36 41.44 350m: 4:12.04 34.22

100m: 1:04.05 34.44 200m: 2:14.92 35.57 300m: 3:37.82 41.46 400m: 4:44.17 32.13

4. Gajos Łukasz 08 Pałac Katowice 4:56.67 495
50m: 30.68 30.68 150m: 1:45.07 39.25 250m: 3:07.06 42.94 350m: 4:24.22 33.84

100m: 1:05.82 35.14 200m: 2:24.12 39.05 300m: 3:50.38 43.32 400m: 4:56.67 32.45

5. Vaso Nazar 08 Swimming School 9 Lviv 5:08.19 442
50m: 32.31 32.31 150m: 1:49.86 39.47 250m: 3:13.97 46.25 350m: 4:34.91 34.81

100m: 1:10.39 38.08 200m: 2:27.72 37.86 300m: 4:00.10 46.13 400m: 5:08.19 33.28

6. Janeczko Piotr 08 Pałac Katowice 5:18.60 400
50m: 32.16 32.16 150m: 1:51.48 40.49 250m: 3:16.38 46.21 350m: 4:41.29 38.11

100m: 1:10.99 38.83 200m: 2:30.17 38.69 300m: 4:03.18 46.80 400m: 5:18.60 37.31

7. Wójcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 5:40.63 327
50m: 33.81 33.81 150m: 1:57.23 40.79 250m: 3:28.64 50.85 350m: 5:01.32 40.25

100m: 1:16.44 42.63 200m: 2:37.79 40.56 300m: 4:21.07 52.43 400m: 5:40.63 39.31
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2023 15:30 - Strona 2

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 22/12/2023

Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m zmienny

Konkurencja 18 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
22/12/2023 - 14:52 Wyniki
Rekord Zawodów 4:12.82 Chmielewski Krzysztof Oświęcim 17/12/2022
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 4:50.97 525
50m: 30.20 30.20 150m: 1:43.79 37.91 250m: 3:01.40 40.61 350m: 4:17.82 35.30

100m: 1:05.88 35.68 200m: 2:20.79 37.00 300m: 3:42.52 41.12 400m: 4:50.97 33.15

2. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 5:00.72 476
50m: 30.01 30.01 150m: 1:45.07 39.22 250m: 3:06.92 42.55 350m: 4:26.96 35.75

100m: 1:05.85 35.84 200m: 2:24.37 39.30 300m: 3:51.21 44.29 400m: 5:00.72 33.76

3. Rodzynskyi Mykhailo 09 Sokół Rzeszów 5:13.33 420
50m: 30.81 30.81 150m: 1:48.35 40.82 250m: 3:15.14 47.06 350m: 4:38.42 36.21

100m: 1:07.53 36.72 200m: 2:28.08 39.73 300m: 4:02.21 47.07 400m: 5:13.33 34.91

Konkurencja 18 Chłopców, 400m zmienny 13 lat
22/12/2023 - 14:52 Wyniki
Rekord Zawodów 4:12.82 Chmielewski Krzysztof Oświęcim 17/12/2022

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Osak Kacper 10 Siemacha Kraków 5:02.93 465
50m: 31.68 31.68 150m: 1:46.83 38.23 250m: 3:07.78 43.76 350m: 4:28.66 36.10

100m: 1:08.60 36.92 200m: 2:24.02 37.19 300m: 3:52.56 44.78 400m: 5:02.93 34.27

2. Wereszczyński Igor 10 Śląsk Wrocław 5:04.66 457
50m: 34.10 34.10 150m: 1:53.09 37.91 250m: 3:12.46 42.40 350m: 4:32.04 35.85

100m: 1:15.18 41.08 200m: 2:30.06 36.97 300m: 3:56.19 43.73 400m: 5:04.66 32.62

3. Borysenko Markian 10 Swimming School 9 Lviv 5:09.82 435
50m: 32.59 32.59 150m: 1:54.86 42.90 250m: 3:17.97 42.25 350m: 4:36.67 35.40

100m: 1:11.96 39.37 200m: 2:35.72 40.86 300m: 4:01.27 43.30 400m: 5:09.82 33.15

4. Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 5:11.37 428
50m: 31.73 31.73 150m: 1:51.85 41.33 250m: 3:15.63 43.64 350m: 4:37.42 37.81

100m: 1:10.52 38.79 200m: 2:31.99 40.14 300m: 3:59.61 43.98 400m: 5:11.37 33.95

5. Wróbel Michał 10 Aqua Team Mikołów 5:24.36 379
50m: 33.10 33.10 150m: 1:55.45 41.57 250m: 3:23.00 47.08 350m: 4:48.04 37.23

100m: 1:13.88 40.78 200m: 2:35.92 40.47 300m: 4:10.81 47.81 400m: 5:24.36 36.32

6. Starachowski Maciej 10 KSZO Ostrowiec Św. 5:27.54 368
50m: 32.76 32.76 150m: 1:54.83 43.04 250m: 3:24.09 47.12 350m: 4:50.19 38.85

100m: 1:11.79 39.03 200m: 2:36.97 42.14 300m: 4:11.34 47.25 400m: 5:27.54 37.35

7. Razinkov Tymofii 10 Ósemka Oświęcim 5:32.35 352
50m: 32.79 32.79 150m: 1:59.73 42.92 250m: 3:30.28 48.36 350m: 4:56.49 37.60

100m: 1:16.81 44.02 200m: 2:41.92 42.19 300m: 4:18.89 48.61 400m: 5:32.35 35.86

8. Pichit Patryk 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 5:38.52 333
50m: 35.44 35.44 150m: 2:00.78 43.66 250m: 3:33.32 50.93 350m: 5:02.11 38.10

100m: 1:17.12 41.68 200m: 2:42.39 41.61 300m: 4:24.01 50.69 400m: 5:38.52 36.41
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/12/2023 15:30 - Strona 3

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 22/12/2023

Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m zmienny

Konkurencja 18 Chłopców, 400m zmienny 12 lat
22/12/2023 - 14:52 Wyniki
Rekord Zawodów 4:12.82 Chmielewski Krzysztof Oświęcim 17/12/2022
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lotko Oliwier 11 Dragon Będzin 5:12.09 425
50m: 33.27 33.27 150m: 1:53.58 41.57 250m: 3:15.60 41.88 350m: 4:36.38 37.86

100m: 1:12.01 38.74 200m: 2:33.72 40.14 300m: 3:58.52 42.92 400m: 5:12.09 35.71

2. Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko 5:21.55 389
50m: 33.58 33.58 150m: 1:54.45 40.10 250m: 3:19.67 46.39 350m: 4:44.90 37.78

100m: 1:14.35 40.77 200m: 2:33.28 38.83 300m: 4:07.12 47.45 400m: 5:21.55 36.65
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